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Skupstina, Vlajkoviéeva, 47m?2. salonac ID#1431. Stari Grad, 43
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RadoSevi¢ nekretnine centar 1aS i (,.ul
(Reg. br. 1580)

Selling and renting  Service Type:

Serbia sal

Grad Beograd Region:

Beograd City:

Bulevar Oslobodenja 53, sprat olgae
1, stan 1

063 623 484 Mobile:

0112450110 Phone:

1580 Reg No.:

Skupstina, Vlajkoviceva, 47m2, salonac ID#1431
éﬁf’
47.00 m
2
5
2
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239,000.00 €
M .
30.08.2024

Serbia

Grad Beograd
Stari Grad
Vlajkoviceva
11000
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Predstavljamo Vam manji salonac, vrlo retko u ponudi na prestiznoj lokaciji u agelal cleglas
centru grada, u dobro ouvanoj predratnoj zgradi sa prelepim mermernim ulazom.
Sastoji se od hodnika, kuhinje, dnevnog boravka, spavace sobe, kupatila. Stan je
svetao, dvostrano orjentisan, funkcionalan, prazan, odmah useljiv. Okrecen,
ofarbana stolarija, kompletno renovirano kupatilo. Parket ocuvan. Visina plafona
3,25m. Odlic¢an izbor za Zivot ili kao investicija za izdavanje. Preporuka!
Kontakt:Radmila Topié, 064/4010-676. Agencijska provizija 2%
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